
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. liepos 14 d.

Nr. 2015-195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  98
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 98
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 98
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  98
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  98



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Kurista", kodas 180224171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3441393

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 2 d. bei 65 str. 1 dalimi pranešame apie
parengtas UAB "Kurista" atskyrimo sąlygas.
1. Duomenys apie Atskyrime dalyvaujančią bendrovę:
Pavadinimas - UAB "Kurista", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Gedimino pr. 45-4, Vilnius, kodas
180224171, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
2. UAB "Kurista" atskyrimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu,
nuo UAB "Kurista", kuri tęsia veiklą, atskiriant dalį ir jai priskirto turto, teisių ir pareigų pagrindu kuriant naują juridinį
asmenį UAB "Transboltis".
3. Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
4. Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - UAB "Kurista" ir UAB "Transboltis".
Visų po atskyrimo veiksiančių bendrovių teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės, buveinė - Gedimino pr. 45-4,
Vilnius.
5. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Kurista" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei - UAB
"Transboltis" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną Perdavimo - priėmimo aktą.
6. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Kurista" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei
ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - UAB "Transboltis" įregistravimo Juridinių asmenų registre
diena, pasirašant šią dieną Perdavimo - priėmimo aktą.
Su Atskyrimo sąlygomis, UAB "Kurista" pakeistais įstatais bei naujai sukuriamos bendrovės įstatais, UAB "Kurista" trijų
paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais galima susipažinti patalpose, esančiose adresu Gedimino pr. 45-4,
Vilnius, laiką iš anksto suderinus telefonu +37052335050 arba el. paštu kurista@info.lt.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Uogų kosmetika", kodas 302856590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Žvejų g. 66
Pranešimo Nr. 3440827

Pranešame, kad UAB "Uogų kosmetika", juridinio asmens kodas 302856590, registruotas buveinės adresas Žvejų g. 66,
Ringaudai, Kauno rajonas, Lietuvos Respublika, vienintelis akcininkas 2015 m. birželio 30 d. priėmė sprendimą pakeisti
UAB "Uogų kosmetika" pavadinimą iš UAB "Uogų kosmetika" į UAB "Kosmetinės konsultacijos".

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinis kinologijos centras, kodas 303106307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3441347

Viešoji įstaiga Respublikinis kinologijos centras, įmonės kodas 303106307, buveinė: Islandijos pl. 95 - 57, Kaune, keičia
pavadinimą į viešojį įstaigą Lietuvos kinologijos centras.

- - -

MB "Balta ant juodo", kodas 303269610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 29-8
Pranešimo Nr. 3441369

Pranešame, kad nuo 2015 m. birželio 17 d. MB "Balta ant juodo" juridinis vardas bus pakeistas ir įregistruotas naujasis
įmonės pavadinimas MB "Kas kam".
Įmonės atstovas - Tadas Dobravolskis.
Taipogi pakeistė ir registruotos buveinės adresas. Nuo 2015 m. birželio 15 d. įmonės buveinės registracijos adresas yra
Fabijoniškių g. 29-8, Vilnius. Kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą ir adresą, nesikeitė. Visi MB "Balta and
juodo" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

Tikimės tolesnio sėkmingo bendradarbiavimo!

Pagarbiai,
MB "Kas kam"
Atstovas
Tadas Dobravolskis.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 5

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

UAB "Agroparkas", kodas 110805241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Nečionių k.
Pranešimo Nr. 3441390

Vienintelio akcininko sprendimu didinamas įstatinis kapitalas 7182,08 eurais, nuo 16825,76 eurų iki 24007,84 eurų,
išleidžiant 248 paprastąsias vardines 28,96 (dvidešimt aštuonių ir devyniasdešimt šešių) eurų nematerialios vertės
akcijas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "COMICUS", kodas 149858048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 58-24
Pranešimo Nr. 3440826

- - -

Kauno krašto statybininkų asociacija, kodas 134551958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 20
Pranešimo Nr. 3441391

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frėjaus kalvė", kodas 135306755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 20
Pranešimo Nr. 3441392

- - -

UAB "Trio style", kodas 302508655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 224-1
Pranešimo Nr. 3441888

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 6

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Abuva", kodas 284083370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 3B
Pranešimo Nr. 3441912

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Renesanso projektai", kodas 304067608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 1-84
Pranešimo Nr. 3441956

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: MICHAILAS MOLDAVSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Otkrytoe aktsionernoe obshchestvo "Minskii traktornyi zavod" filialas Lietuvoje, kodas 304067647
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-17
Pranešimo Nr. 3441957

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: JURIJ ŠABLOVSKIJ, Direktorius.

- - -

MB "Bedeno prekyba", kodas 304069865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Menčių k. Aušros g. 3-22
Pranešimo Nr. 3441958

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: TATIANA PETRENKO. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Gargždų miesto vietos veiklos grupė, kodas 304069872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 3441959

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: LORETA PIAULOKAITĖ-MOTUZIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Transalgas", kodas 304069897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 7

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Guobų aklg. 26
Pranešimo Nr. 3441960

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: ARŪNAS MICKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laritis", kodas 304069210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 62-27
Pranešimo Nr. 3441961

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: VLADAS DAMULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stiklo investicija", kodas 304069908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 3441962

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: AIVARAS SIRUSAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Emmanuelio Levino institutas", kodas 304069915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švenčionių g. 14-3
Pranešimo Nr. 3441963

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: VIKTORAS BACHMETJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Vaikų giraitė", UAB, kodas 304069153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 20-1
Pranešimo Nr. 3441964

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: INDRĖ ALTUCHOVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekoda", kodas 304069160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 5H-15
Pranešimo Nr. 3441965

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: SANDRA ŠLEKONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 8

MB "Statybos liūtai", kodas 304069527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 3441966

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: MINDAUGAS ŠOBLINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kadastrakis", kodas 304069178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 14-24
Pranešimo Nr. 3441967

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: ERNEST MONKEVIČ. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Atidus", kodas 304069185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 48-7
Pranešimo Nr. 3441968

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: BENAS DOBRIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nils Lundberg", kodas 304069192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 3441969

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: VIKTORIJA TIULENEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo J. Tiškevičiaus g. 14, Vilnius, savininkų bendrija, kodas 304069228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 14-8
Pranešimo Nr. 3441970

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: DARIUS DAUKANTAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dirita", kodas 304069235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 17-13
Pranešimo Nr. 3441971

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: VLADAS DAMULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 9

UAB "Lermonta", kodas 304069242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3441972

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: ANTON SALTANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sizona", kodas 304069267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3441973

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: ANTON SALTANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekologiškas Baltijos kuras", kodas 304069274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3441974

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Caja", kodas 304069370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3441975

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: GIEDRIUS GRĖBLIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Clubshop", kodas 304068731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 1-84
Pranešimo Nr. 3441976

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: MICHAILAS MOLDAVSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sielų namai", kodas 304069858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3441977

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 10

- - -

Miesto vietos veiklos grupė "Jurbarkas", kodas 304069452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 19
Pranešimo Nr. 3441978

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: GAIVA MAČIULAITIENĖ, Administracijos direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vienasmenis valdymo
organas-vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Atliekų tvarkymo organizacija, kodas 304069477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 12-44
Pranešimo Nr. 3441979

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: RITA STAKANOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pardavimų guru", kodas 304069502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3441980

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alekmila", kodas 304069114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3441981

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Loitas", kodas 304069107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3441982

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: ANTON SALTANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autoburė", kodas 304069121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Pilaitės g. 9
Pranešimo Nr. 3441983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: VAIDA RAKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Garantuotas sprendimas", kodas 304069139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Purėno g. 4A
Pranešimo Nr. 3441984

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: MINGAILIS BAJORINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Petjus", kodas 304069484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3441985

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta atvirojo tipo investicinė uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos regiono
turtas", kodas 304069146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-509
Pranešimo Nr. 3441986

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas:. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal
kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia valdymo įmonė.

- - -

UAB "Profesionalai", kodas 304069491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3441987

Įregistravimo data: 2015-07-13. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Jagtekas", kodas 126150645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 4-61
Pranešimo Nr. 3442055

Išregistravimo data: 2015-07-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga Meninio ugdymo metodinis centras, kodas 126375880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 3442056

Išregistravimo data: 2015-07-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

J. Andrejevos IĮ "JLB", kodas 126388194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-47
Pranešimo Nr. 3442057

Išregistravimo data: 2015-07-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Pirmas fiksas", kodas 144891496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Daubos g. 1B
Pranešimo Nr. 3442058

Išregistravimo data: 2015-07-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

R. Karpavičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151239117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 14-18
Pranešimo Nr. 3442059

Išregistravimo data: 2015-07-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidmantas ir kompanija", kodas 152099091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ratnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 3442060

Išregistravimo data: 2015-07-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vytauto Urniko įmonė, kodas 152978253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Birutės g. 20
Pranešimo Nr. 3442061

Išregistravimo data: 2015-07-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Visagino filialas, kodas 155973037
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 3442062

Išregistravimo data: 2015-07-13. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIT-POLIINTER RADIJAS IR TELEVIZIJA", kodas 159819182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. A. Merkio g. 1
Pranešimo Nr. 3442063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 13

Išregistravimo data: 2015-07-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KLEVAS-2", kodas 171039152
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 46
Pranešimo Nr. 3442064

Išregistravimo data: 2015-07-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

LIETUVOS VERSLO DARBDAVIŲ KONFEDERACIJOS RIETAVO FILIALAS, kodas 171673797
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Žemaitės g. 4A
Pranešimo Nr. 3442065

Išregistravimo data: 2015-07-13. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

R. Volungio sėklinimo įmonė, kodas 172258875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paliepių k.
Pranešimo Nr. 3442066

Išregistravimo data: 2015-07-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

E. Sirvydžio individuali įmonė, kodas 183786557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 58-41
Pranešimo Nr. 3442067

Išregistravimo data: 2015-07-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Zarasų filialas, kodas 187924347
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Šaltupės g. 62
Pranešimo Nr. 3442068

Išregistravimo data: 2015-07-13. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERGSTALIS", kodas 300069412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 5-oji g. 6-6
Pranešimo Nr. 3442069

Išregistravimo data: 2015-07-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali įmonė "Herolda", kodas 300097550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Aukščių g. 15
Pranešimo Nr. 3442070

Išregistravimo data: 2015-07-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 14

- - -

UAB "Klaipėdos statybos grupė", kodas 300573939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 57-23
Pranešimo Nr. 3442071

Išregistravimo data: 2015-07-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB SMS Payments, kodas 300791514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 98-9
Pranešimo Nr. 3442072

Išregistravimo data: 2015-07-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB ZHILI, kodas 302429752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 30A-5
Pranešimo Nr. 3442073

Išregistravimo data: 2015-07-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kelių aptarnavimas", kodas 302465887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rusnės g. 4
Pranešimo Nr. 3442074

Išregistravimo data: 2015-07-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ekspozonos pardavimų centras", kodas 303118626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 82
Pranešimo Nr. 3442075

Išregistravimo data: 2015-07-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Spectata", kodas 302867042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3442155

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-07-10).

- - -

UAB "Alna Software", kodas 300067863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3442156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 15

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-07-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-07-13).

- - -

UAB "Atidus", kodas 304069185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 48-7
Pranešimo Nr. 3442157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šilutės rajono savivaldybės Fridricho Bajoraičio viešoji biblioteka, kodas 190700188
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 10
Pranešimo Nr. 3442158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2015-07-03);
Nuostatai (2015-07-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2015-07-03).

- - -

UAB "Dauserta", kodas 303161022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3442159

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2015-07-09).

- - -

UAB "Finansų namai", kodas 302891207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 3442160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Feratex", kodas 303022962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 76-18
Pranešimo Nr. 3442161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-10).

- - -

UAB OPAY solutions, kodas 302664558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 1-4
Pranešimo Nr. 3442162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-09).

- - -

UAB "Terra Vista", kodas 302483013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Krutulio g. 58
Pranešimo Nr. 3442163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-09);
Įgaliojimas (2015-07-09).

- - -

UAB "Kakela", kodas 303400903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 24
Pranešimo Nr. 3442164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-23 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Airimus", kodas 302299764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 26-1
Pranešimo Nr. 3442165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-09).

- - -

UAB "Investago", kodas 303498057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3442166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 17

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-18 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB Funkcinės terapijos centras, kodas 303855858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 92
Pranešimo Nr. 3442167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ESKRITA", kodas 302692988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 19-oji g. 14
Pranešimo Nr. 3442168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMI", kodas 121707827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 3442169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-07-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-07-09).

- - -

Vidmanto Sperausko IĮ, kodas 300553064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaniūkų 1-oji g. 4-25
Pranešimo Nr. 3442170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-06-15); Įgaliojimas (2015-06-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2015-06-06 (2015-06-15).

- - -

UAB Fresh Food, kodas 302608367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-R1
Pranešimo Nr. 3442171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 18

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Lermonta", kodas 304069242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3442172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Clarus sol", kodas 303340776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3442173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-18).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 300092998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3442174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Acorus calamus", kodas 168041168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3442175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-07-13).

- - -

UAB "Liudvinavo ambulatorija", kodas 165837352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Kęstučio g. 16
Pranešimo Nr. 3442176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko registravimo (2015-07-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 19

- - -

GELEŽINIO VILKO PROJEKTAS, UAB, kodas 302533174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3442177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-07-10); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-07-10).

- - -

Pabradės socialinės globos namai, kodas 190797664
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Klevų g. 27
Pranešimo Nr. 3442178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-07-07); Nuostatai
(2015-07-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-07-07).

- - -

Algimanto Žilinsko individuali įmonė, kodas 270782830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pilies g. 6
Pranešimo Nr. 3442179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AG BALTIKA", kodas 303251480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto skg. 7-5
Pranešimo Nr. 3442180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-26 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Vendito", kodas 300602732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3442181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stars and Legends", kodas 302511893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 4A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 3442182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-18).

- - -

UAB "Elektros automatika", kodas 302504984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 98A
Pranešimo Nr. 3442183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-13); Įstatai (2015-07-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-07-13).

- - -

UAB "Business Financial Solutions", kodas 302684475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gėlių g. 40
Pranešimo Nr. 3442184

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-10); Įstatai (2015-07-10); Akcininkų
sprendimas (2015-07-10).

- - -

UAB "AUTOCOMA", kodas 126395769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 15
Pranešimo Nr. 3442185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Medžio industrija", kodas 304058210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3442186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-08); Įgaliojimas (2015-07-08).

- - -

UAB "Forest & Wood", kodas 302603815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Uosininkų I k.
Pranešimo Nr. 3442187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-10); Įstatai (2015-07-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-10).

- - -

UAB "Edmė", kodas 303292452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Šilalės g. 2-5
Pranešimo Nr. 3442188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-17 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB Mondelez Baltic, kodas 303046543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 3442189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: Įmonės pirkimo- pardavimo sutarties.
Dokumentai: Pranešimas apie įmonės pirkimo-pardavimo sutarties įregistravimą (2015-07-09).

- - -

UAB "Caligas", kodas 303194403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vėjo g. 59
Pranešimo Nr. 3442190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "RBNT", kodas 301844375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 2A
Pranešimo Nr. 3442191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodybos servisas", kodas 164280181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kukoriškių k.
Pranešimo Nr. 3442192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 22

UAB "Renovacijos partneriai", kodas 301589704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 25
Pranešimo Nr. 3442193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-08).

- - -

UAB "ELITHOUSE", kodas 302618087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 3442194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13);
Įgaliojimas (2014-05-02); Įgaliojimo panaikinimas (2014-01-23); Įgaliojimo panaikinimas (2011-11-24).

- - -

UAB "BENDRAS TURTAS", kodas 300110955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3442195

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
išregistravimo (2015-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
atšaukimo (2015-07-09); Įgaliojimas (2015-07-09).

- - -

UAB "Autohidraulika", kodas 304058317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 3442196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-10).

- - -

UAB "Akvasistema", kodas 235273950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Panemuninkėlių g. 5
Pranešimo Nr. 3442197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-10).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Europe eggs", kodas 302592443
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Macenių k. Birutės skg. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 3442198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-13); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2015-07-13); Įgaliojimas (2015-07-13).

- - -

UAB "Trollbeads Baltics", kodas 302685659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3442199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-10).

- - -

UAB "Vilrema", kodas 300569104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 3442200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-08).

- - -

VIA SMS LT, UAB, kodas 302528348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3442201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2015-07-13).

- - -

UAB "LASTENA", kodas 302774951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dumpių k. Žemininkų g. 4-2
Pranešimo Nr. 3442202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2015-07-08); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-06-26 (2015-07-08).

- - -

AAS "BTA Baltic Insurance Company" filialas Lietuvoje, kodas 300665654
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34
Pranešimo Nr. 3442203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "BTA Insurance Company" SE filialas Lietuvoje); veiklos tikslų;
steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo,
valdymo organo narių duomenų ir nuostatų įregistravimo (2015-07-10); Nuostatai (2015-07-10); Steigėjo sprendimas
(2015-07-10); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-07-10); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo
steigimo dokumentas (2015-07-10); Įgaliojimas (2015-07-10).

- - -

UAB "EUROAUDITAS", kodas 124016875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 48-27
Pranešimo Nr. 3442204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-13).

- - -

UAB "Konsolių ekspertai", kodas 147749299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Velžio kel. 23
Pranešimo Nr. 3442205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-09).

- - -

UAB "VULON", kodas 110803429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 3442206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-10); Įgaliojimas (2015-07-10).

- - -

UAB "Loitas", kodas 304069107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3442207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Molainių g. 88-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148305692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 88
Pranešimo Nr. 3442208

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-06-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininkės atleidimo
iš pareigų ir naujo pirmininko rinkimų (2015-06-19).

- - -

UAB "Kepit Invest", kodas 302820637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 34
Pranešimo Nr. 3442209

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-10); Įstatai (2015-07-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-07-10).

- - -

UAB "Dikla", kodas 303993948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3442210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-07).

- - -

UAB "MBE Group Company", kodas 303000364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3442211

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-07-13).

- - -

UAB "Adomo obuoliai", kodas 303566412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Mėnulio kel. 12A
Pranešimo Nr. 3442212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAITMENINIS PASAULIS", kodas 151419325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 404D
Pranešimo Nr. 3442213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 26

- - -

UAB "Vasaros kodas", kodas 171045625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Plungės g. 17A
Pranešimo Nr. 3442214

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomrnų pakeitimo (2015-07-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-13).

- - -

ŽŪB Grūduvos ekologinis ūkis, kodas 303324804
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3442215

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-08).

- - -

UAB "ADMEN", kodas 300860736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3442216

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime teisinio statuso
įregistravimo (2015-06-30); Reorganizavimo sąlygos (2015-06-30); Įgaliojimas (2015-06-30).

- - -

UAB Inter-Silo, kodas 302582424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 3442217

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kalniškės g. 17, kodas 150045091
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 17
Pranešimo Nr. 3442218

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2015-07-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2015-07-08); Įstatai (2015-07-08).

- - -

UAB Leisure group Europe, kodas 302764423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-56
Pranešimo Nr. 3442219

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaminkrėtys", kodas 300109718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 8-3
Pranešimo Nr. 3442220

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-10).

- - -

MB "Konsuva", kodas 303182205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 17-16
Pranešimo Nr. 3442221

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

J. Janušo individuali įmonė, kodas 178718533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Naujos Pašaminės vs.
Pranešimo Nr. 3442222

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-07).

- - -

NAUJININKŲ VERSLO KLUBAS, kodas 126273758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 9
Pranešimo Nr. 3442223

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Naujininkų verslo klubas); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Saimeris", kodas 141801134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kadagių g. 8-14
Pranešimo Nr. 3442224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

"DIAB", UAB, kodas 300039390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 100B
Pranešimo Nr. 3442225

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-07-09);
Įstatai (2015-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-07-09).

- - -

UAB "Pardavimų guru", kodas 304069502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3442226

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

MB "Blinkas", kodas 303327088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 47-28
Pranešimo Nr. 3442227

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, vadovo
paskyrimo, įstatų patvirtinimo (2015-07-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl teisinio statuso
"pertvarkomas" įregistravimo.

- - -

UAB "EAE", kodas 301144686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3442228

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "jungiamas peržengiant vienos
valstybės ribas" įregistravimo (2015-07-08); Pažyma apie besijungiančių peržengiant vienos valstybės ribas bendrovių
priemones, siekiant užtikrinti prievoles kreditoriams, dalyvių mažumos teisių įgyvendinimą bei šios informacijos gavimą
(2015-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2015-07-08);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-07-08); Jungimo sąlygos (2015-07-08); Ataskaita / Jungimosi ataskaita
(2015-07-08).

- - -

UAB "EuroEra", kodas 302667077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 3442229

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-22).

- - -

UAB Serviso kontraktų centras, kodas 126300671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3/ A. Juozapavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3442230

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "RB2", kodas 302663716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paparčių g. 14
Pranešimo Nr. 3442231

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-05-14); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
(2015-05-14).

- - -

MB Sostinės plovykla, kodas 303123139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 5-oji g. 56
Pranešimo Nr. 3442232

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto vystymo kompanija", kodas 303287708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3442233

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-11 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13);
Įgaliojimas (2014-07-10).

- - -

UAB "Balticumo vilsama", kodas 303270776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 3-57
Pranešimo Nr. 3442234

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-25 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Fetisovs & Partners", kodas 302702603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-314
Pranešimo Nr. 3442235

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Geros dujos", kodas 303162971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3442236

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-09); Įgaliojimas (2014-05-15).

- - -

Lino Rimkaus įmonė, kodas 145553177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3442237

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-13).

- - -

UAB "Iloro", kodas 186232456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujasodžio g. 51
Pranešimo Nr. 3442238

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-06-18).

- - -

MB "Litecta", kodas 303370239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dangės g. 7
Pranešimo Nr. 3442239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl mažosios bendrijos narių išregistravimo (2015-07-09).

- - -

UAB "ASHBURN International", kodas 111637661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 3442240

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Interlogus", kodas 302892939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-3
Pranešimo Nr. 3442241

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-08).

- - -

Šeštakovo prekybos įmonė, kodas 152531220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 15A
Pranešimo Nr. 3442242

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Verstis sezonine mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais,
kurių tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 22 procentų. Išdavimo data 2015-06-30 (2015-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITRIUMFAS", kodas 123509324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A-201
Pranešimo Nr. 3442243

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

MB Technologijų namai, kodas 303071347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio Sodų 4-oji g. 9
Pranešimo Nr. 3442244

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo duomenų įregistravimo (2015-07-08);
Protokolas / Dėl atstovo išrinkimo (2015-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 32

UAB Matillda, kodas 302637116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3442245

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-18).

- - -

UAB "DTBK Invest", kodas 302929152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Migonių k. Vedrupio g. 23
Pranešimo Nr. 3442246

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-08).

- - -

UAB "Žvaigždyno juosta", kodas 303382978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3442247

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-09).

- - -

UAB "Fidelis amicus", kodas 302564579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ganyklų g. 89
Pranešimo Nr. 3442248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso, bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-07-09); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2015-07-07 (2015-07-09).

- - -

UAB Duoklė Angelams, kodas 302863994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-16
Pranešimo Nr. 3442249

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-18).

- - -

UAB "FORESTIN LT", kodas 302801829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 33

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 5-34
Pranešimo Nr. 3442250

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Kasėjas", kodas 147758348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 34-8
Pranešimo Nr. 3442251

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-09).

- - -

VšĮ teatras "Vasara", kodas 304057852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 3442252

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-07-09).

- - -

UAB "SALYANA EU", kodas 302971856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 16-61
Pranešimo Nr. 3442253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-07-09).

- - -

UAB "Armitransa", kodas 300023183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 35-21
Pranešimo Nr. 3442254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

S. Srėbaliaus individuali firma "Žara", kodas 163945653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Aušros g. 19
Pranešimo Nr. 3442255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Vaidva", kodas 300509317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 53
Pranešimo Nr. 3442256

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-10).

- - -

UAB "Torkus", kodas 303480511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3442257

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-06-23).

- - -

UAB "UStrading", kodas 302490844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 2-2
Pranešimo Nr. 3442258

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Laritis", kodas 304069210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 62-27
Pranešimo Nr. 3442259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Epregas", kodas 126409254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 3442260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-07-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-07-10); Įgaliojimas (2015-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 35

UAB "Liustra", kodas 302692034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 55
Pranešimo Nr. 3442261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita) (2015-07-13).

- - -

Espress way UAB, kodas 302541121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 35-1
Pranešimo Nr. 3442262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-10).

- - -

UAB "MPE INVESTMENT", kodas 300865612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 3442263

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-10).

- - -

UAB "Apdailos technologijos", kodas 126357149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3442264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Paulė", kodas 303206439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3442265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-07-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žemaitės g. 14, kodas 261600830
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 3442266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų, valdymo
organų keitimo įregistravimo (2015-07-09); Įstatai (2015-07-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
tvirtinimo, valdymo organų rinkimo (2015-07-09).

- - -

UAB "Ekologiškas Baltijos kuras", kodas 304069274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3442267

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Borsela", kodas 304061968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3442268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-08).

- - -

UAB "PARSIAN", kodas 302909580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3442269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-18).

- - -

UAB "AGROPARA", kodas 300651882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Papynaujo k. Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 3442270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "OLMARIS", kodas 302697775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3442271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Adgesta", kodas 303317927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Jadvygiškių k. Jadvygiškių g. 37
Pranešimo Nr. 3442272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-27 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Ovelta", kodas 304047413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3442273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-07-10).

- - -

UAB "Litluksol", kodas 302898988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Šermukšnių g. 7
Pranešimo Nr. 3442274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-08).

- - -

A. Palskio įmonė, kodas 147333920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 77-3
Pranešimo Nr. 3442275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-07-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, vadovo paskyrimo, įstatų
patvirtinimo, įgaliojimų atstovauti įmonę suteikimo (2015-07-08); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti įmonę suteikimo
(2005-01-31).

- - -

UAB "Geros verslo idėjos", kodas 303726863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 3442276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-13); Akcininkų sprendimas (2015-07-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 38

- - -

UAB "LOGAS", kodas 300037069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 33-5
Pranešimo Nr. 3442277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kodiani investicijos, UAB, kodas 303243099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3442278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-09).

- - -

UAB "Lonila", kodas 303024479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 3442279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Žemaitės g. 6, kodas 300111690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3442280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis
(-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario rinkimo, pakeistų steigimo dokumentų
ir duomenų, buveinės adreso keitimo įregistravimo (2015-07-03); Įstatai (2015-07-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2015-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rhenus Svoris", kodas 120145513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metelių g. 4
Pranešimo Nr. 3442281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-09); Įstatai (2015-07-09).

- - -

UAB "RIEKĖ", kodas 302499537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3442282

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-23).

- - -

UAB "Petjus", kodas 304069484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3442283

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo Lyros g. 24 savininkų bendrija, kodas 300056518
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 24
Pranešimo Nr. 3442284

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2015-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2015-06-17).

- - -

64-oji gyvenamojo namo eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135393767
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Genio g. 16
Pranešimo Nr. 3442285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, vadovo keitimo
įregistravimo (2015-07-09); Įstatai (2015-07-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo, pirmininko
rinkimų (2015-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELTAKA", kodas 123839293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 3442286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-08); Įstatai (2015-07-08).

- - -

UAB "Soko sultys", kodas 300577994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 10-31
Pranešimo Nr. 3442287

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-18).

- - -

UAB "Veronta", kodas 302667935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 259-28
Pranešimo Nr. 3442288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-09).

- - -

MB "VILNIAUS KAVA", kodas 302896250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų g. 16
Pranešimo Nr. 3442289

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-18).

- - -

Uždaroji autopaslaugų akcinė bendrovė "Rokitra", kodas 173069443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Laukupio g. 5A
Pranešimo Nr. 3442290

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bačžai", kodas 302524428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 17-53
Pranešimo Nr. 3442291

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Dagus LT", kodas 303202921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3442292

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 41

UAB "AD DIEM", kodas 300100135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 3442293

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-08); Įstatai (2015-07-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-07-08).

- - -

UAB "Sveikatos linija", kodas 125238836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1-91
Pranešimo Nr. 3442294

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-06-18).

- - -

UAB Cursus, kodas 300614581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 43-18
Pranešimo Nr. 3442295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Huracana", kodas 300584615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 15
Pranešimo Nr. 3442296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Lauveka", kodas 153676546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Vytauto g. 55
Pranešimo Nr. 3442297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Aldus", kodas 303222692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3442298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-16 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-13); Įgaliojimas (2015-07-10).

- - -

UAB "FAAS", kodas 302802169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3442299

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-13).

- - -

UAB Revel-Metal, kodas 302966019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3442300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-09); Užsienio asmens pasas
(2015-07-09).

- - -

UAB "Skonių odisėja", kodas 303132120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 32-55
Pranešimo Nr. 3442301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-18).

- - -

Godmiros Januškevičienės įmonė, kodas 145647395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 8-64
Pranešimo Nr. 3442302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 43

UAB "Geležinis verslas", kodas 302525505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3442303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šomis", kodas 135008933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 3442304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-10).

- - -

UAB "AURESTA", kodas 301841774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-137
Pranešimo Nr. 3442305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-07-09); Įstatai (2015-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-07-09).

- - -

UAB "V langai ir partneriai", kodas 302343641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 5-54
Pranešimo Nr. 3442306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-07-09).

- - -

UAB "IRISĖ", kodas 300583132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 15-26
Pranešimo Nr. 3442307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-07-03 (2015-07-09).

- - -

UAB "Autodiga", kodas 301557877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Gomantlaukio k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 3442308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Ignalina agrar", kodas 302609316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 3442309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Arbeita", kodas 303312937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-91
Pranešimo Nr. 3442310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-20 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-13).

- - -

UAB "Logeda", kodas 301240784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žiburių g. 16
Pranešimo Nr. 3442311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Baltas siūlas", kodas 126336920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 11-42
Pranešimo Nr. 3442312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 45

- - -

Kretingos teisininkų asociacija, kodas 301636538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 3A-16
Pranešimo Nr. 3442313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-10).

- - -

UAB "INTER NOS", kodas 124976423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 10-3
Pranešimo Nr. 3442314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

"Naujosios šiaurinės Pilaitės" bendruomenė, kodas 300127367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varnės g. 55
Pranešimo Nr. 3442315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių strėlė", kodas 166593424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 5
Pranešimo Nr. 3442316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2015-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dauguma", kodas 175834760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3442317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-07-10).

- - -

MB "Aprangos idėjos", kodas 303115103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 46

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 13-71
Pranešimo Nr. 3442318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

Rimanto Bražūno IĮ, kodas 145849347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 1A-7
Pranešimo Nr. 3442319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARŽENA", kodas 123498415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3442320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-18).

- - -

UAB "GETSTYLE", kodas 301232645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7-13
Pranešimo Nr. 3442321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-10).

- - -

UAB "Euromitas", kodas 300575947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 33-5
Pranešimo Nr. 3442322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-07-10).

- - -

Vilmos Pikelienės individuali įmonė, kodas 300010830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1-123
Pranešimo Nr. 3442323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-22).

- - -

UAB "Horeca sprendimai", kodas 300548925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 3442324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-10); Įstatai (2015-07-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jėgainė", kodas 132762230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 3442325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir jos likvidavimo; įsiteisėjimo data 2015-06-26 (2015-07-02).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus paukštynas", kodas 186107463
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k.
Pranešimo Nr. 3442326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-07-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-07-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-01); Įstatai (2015-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-01).

- - -

UAB "A.I.R moterų klubas", kodas 302709544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Lakštingalų g. 3
Pranešimo Nr. 3442327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-08).

- - -

UAB "LAIMTADA", kodas 303039196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 16-10
Pranešimo Nr. 3442328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-10 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 48

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Pridėtinė vertė", kodas 120551211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 8-17
Pranešimo Nr. 3442329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

Kredito unija "Vilniaus kreditas", kodas 302586230
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 3442330

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-07-09).

- - -

UAB "Vegbas", kodas 303207975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 156-19
Pranešimo Nr. 3442331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-10); Įstatai
(2015-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-10).

- - -

UAB "Tilžės" kavinė, kodas 303902400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 51
Pranešimo Nr. 3442332

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-10).

- - -

UAB "PRIMIGENA", kodas 142052638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 3442333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 49

- - -

Medžiotojų klubas "Saugos", kodas 177375398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 3442334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimo įregistravimo (2015-07-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų pakeitimo (2015-07-08); Įgaliojimas (2015-07-08).

- - -

UAB "Akorama", kodas 303247119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 4-34
Pranešimo Nr. 3442335

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-20 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-13).

- - -

Baikerių klubas "MOLMOTO", kodas 302577092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 6C
Pranešimo Nr. 3442336

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių, pirmininko duomenų pakeitimų
įregistravimo (2015-07-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2015-07-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų, ryšium su tarybos skaičiaus sumažejimu ir buveinės adreso keitimu, įregistravimo (2015-07-09);
Įstatai (2015-07-09).

- - -

UAB ENERGETINIS BLOKAS, kodas 302801601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3442337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

A. Lesausko įmonė, kodas 123005915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 10-35
Pranešimo Nr. 3442338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-07-03); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-07-03);
Įgaliojimas (2015-07-03).

- - -

UAB "Ekoilas", kodas 303128652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3442339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-10).

- - -

MB "Caja", kodas 304069370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3442340

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mandolina", kodas 303201463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 113-35
Pranešimo Nr. 3442341

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-10); Įstatai (2015-07-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo ir įstatinio kapitalo
išraiškos konvertavimo į eurus (2015-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-10).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos draudimas", kodas 110051834
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 3442342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2015-06-22).

- - -

UAB "Laknova", kodas 302848273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 48-2
Pranešimo Nr. 3442343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2015-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-07-08).

- - -

UAB "Lindas", kodas 303465406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3442344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROMINA", kodas 125164115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 38
Pranešimo Nr. 3442345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-06-22).

- - -

Sodininkų bendrija "Stiklas", kodas 160298538
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 3442346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2015-06-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimo (2015-06-25).

- - -

UAB "Baltijos rinkos inovacijos", kodas 300633457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3442347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

VšĮ "Tibeto namai", kodas 303446441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 26-3
Pranešimo Nr. 3442348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 52

- - -

UAB "Ežerų krašto prekyba", kodas 126077492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3442349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-07-09 (2015-07-10).

- - -

UAB "Kavamanas", kodas 304028530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų k. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 3442350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-10); Įstatai (2015-07-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-10).

- - -

UAB "Baltic Agro", kodas 111547089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 3442351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; akcijos vertės; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir įstatų įregistravimo (2015-07-07);
Įstatai (2015-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-07-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-07-07).

- - -

Kauno krašto statybininkų asociacija, kodas 134551958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 20
Pranešimo Nr. 3442352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-10).

- - -

UAB "Profesionalai", kodas 304069491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3442353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 53

UAB "Interlita", kodas 302483629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3442354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2015-05-28 panaikintas galiojimas licencijos,
išduotos 2010-07-22 (2015-06-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vilkmergės klinika, kodas 300562095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 80
Pranešimo Nr. 3442355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2015-06-18).

- - -

Procesų valdymo sprendimai, UAB, kodas 124111533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 3442356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-13).

- - -

UAB "Vilpera", kodas 303137498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 3442357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pramoninis dizainas"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-10); Pažyma (2015-07-10); Įstatai
(2015-07-10); Akcininkų sprendimas (2015-07-10).

- - -

UAB "Libered", kodas 302282722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3442358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2015-05-25).

- - -

UAB "SIMAS", kodas 175653265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Ventos g. 7
Pranešimo Nr. 3442359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-07-10).

- - -

UAB "B.W.E", kodas 145905340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3442360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Jūros inkaras", kodas 303366867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3442361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-09).

- - -

UAB "REAL SALES", kodas 302318314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3442362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-07-08); Įstatai (2015-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-07-08).

- - -

MisterTango, UAB, kodas 303262295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 3442363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-13); Įstatai (2015-07-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Laukija", kodas 141899712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 22
Pranešimo Nr. 3442364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdymo organus ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo (2015-07-09); Įstatai (2015-07-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių
išrinkimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-07-09).

- - -

UAB IDW, kodas 110012112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 248
Pranešimo Nr. 3442365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-13).

- - -

UAB "STIEMO", kodas 303477554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Rotulių k. Dariaus ir Girėno g. 162
Pranešimo Nr. 3442366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Energijos pasaulis", kodas 302576115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3442367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-09).

- - -

VšĮ "DO HAPPY", kodas 302291130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 41-27
Pranešimo Nr. 3442368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-10).

- - -

UAB "Tovelta", kodas 303752363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3442369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 56

- - -

MB "Terahercų technologijos", kodas 304068902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-4
Pranešimo Nr. 3442370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-13); Įgaliojimas (2015-07-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2015-07-10).

- - -

UAB "Vaisingumo centras", kodas 123847393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 25-22
Pranešimo Nr. 3442371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2015-06-23); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2015-06-18).

- - -

UAB "Ibaltika", kodas 304065920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3442372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agnata", kodas 302429236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Verdėlupio g. 12-44
Pranešimo Nr. 3442373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2015-07-02).

- - -

VšĮ Žemaitijos kūrybos namai, kodas 303242894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Želvaičių skg. 6
Pranešimo Nr. 3442374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-07-13).

- - -

UAB "Straikas", kodas 135453068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Baušių k. Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 3442375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė LAIMUTĖS ŠEIMOS GYDYTOJO CENTRAS, kodas 182925623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl. Kaštonų g. 2-2
Pranešimo Nr. 3442376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2015-06-23); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2015-06-19).

- - -

VINČŲ ELEKTRINĖ, MB, kodas 302933492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Gilužio g. 31
Pranešimo Nr. 3442377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-13).

- - -

UAB Nuotraukų laboratorija, kodas 303428055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3442378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-09).

- - -

UAB "AK Studija", kodas 302481813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 43-16
Pranešimo Nr. 3442379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-18).

- - -

UAB "Delikatesai", kodas 301737843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 19-38
Pranešimo Nr. 3442380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-10); Įstatai (2015-07-10); Akcininkų
sprendimas (2015-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METBOR", kodas 300631641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubingių g. 38
Pranešimo Nr. 3442381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-13).

- - -

UAB "Globalus verslo partneris", kodas 303344721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 6 K1-5
Pranešimo Nr. 3442382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-13).

- - -

Valstybinis psichikos sveikatos centras, kodas 195551645
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 21
Pranešimo Nr. 3442383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso įregistravimo (2015-07-10).

- - -

UAB "Stikliukas", kodas 303477515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltasis skg. 10-1
Pranešimo Nr. 3442384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-18); Įgaliojimas (2015-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujovita", kodas 135604958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 2A
Pranešimo Nr. 3442385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 59

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos darbdavių konfederacija, kodas 124911322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 3442386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Baltic Oil Company", kodas 164678527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 3-15
Pranešimo Nr. 3442387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kontvainiai", kodas 164247060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 3442388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-07-08); Įstatai (2015-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-07-08).

- - -

UAB "LITAKERA", kodas 302637511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3442389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-07-09).

- - -

UAB Efektyvūs procesai, kodas 302589739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilo g. 13
Pranešimo Nr. 3442390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-07-09); Įstatai (2015-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 60

S. Šimkevičiaus firma, kodas 135222079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 25
Pranešimo Nr. 3442391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-07-13).

- - -

UAB UPYTĖS EKSPERIMENTINIS ŪKIS, kodas 168956721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Linininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3442392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-07-09);
Įstatai (2015-07-09); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės
ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-07-09).

- - -

UAB "IT VERSLAS", kodas 302240890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3442393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-09).

- - -

UAB "Fox Vision", kodas 303317197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 9-3
Pranešimo Nr. 3442394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-26 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13);
Įgaliojimas (2015-06-04).

- - -

UAB "Trio style", kodas 302508655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 224-1
Pranešimo Nr. 3442395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-13).

- - -

UAB "Smiltelės valgiai", kodas 303389467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 1-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 3442396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-09).

- - -

Nacionalinė kaskadininkų asociacija, kodas 186752631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Baltarusių g. 3
Pranešimo Nr. 3442397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-10).

- - -

Klaipėdos Rotary klubas "Concordia 1826", kodas 302525398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jono g. 4-3
Pranešimo Nr. 3442398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir direktorių tarybos narių pakeitimo
įregistravimo (2015-07-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir direktorių tarybos narių pakeitimo
(2015-07-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir direktorių tarybos narių pakeitimo (2015-07-03).

- - -

UAB "Laboratorium dentium", kodas 303477885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 42A-2
Pranešimo Nr. 3442399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-22).

- - -

UAB "Numinukas", kodas 303353656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3442400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-10).

- - -

UAB "Pramoniniai šepečiai", kodas 302481877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 3442401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

Business School Keys, UAB, kodas 302945174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3442402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-08);
Įgaliojimas (2015-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIKSELIS", kodas 122284369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-61
Pranešimo Nr. 3442403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meistras", kodas 233113210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 69-37
Pranešimo Nr. 3442404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Rotelas", kodas 303185443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3442405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13);
Įgaliojimas (2015-07-08).

- - -

UAB "Dirita", kodas 304069235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 17-13
Pranešimo Nr. 3442406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ Gydytojo A. Kaleinikovo kabinetas, kodas 303357512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šnipiškių g. 2-4
Pranešimo Nr. 3442407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-19).

- - -

UAB "Eo ipso", kodas 126313551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3442408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

Birštono vietos veiklos grupė, kodas 300821548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono vs. Birštono g. 14
Pranešimo Nr. 3442409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų, valdybos
pirmininko ir valdybos narių keitimo įregistravimo (2015-07-07); Įstatai (2015-07-07).

- - -

Jono Linkevičiaus įmonė, kodas 171381152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 12-3
Pranešimo Nr. 3442410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijos išduotos 1999-01-01 panaikinimas
nuo 2015-07-01 (verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais) (2015-07-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
galiojimo panaikinimą / Licencijos išduotos 1997-07-12 panaikinimas nuo 2015-07-01 (verstis mažmenine prekyba
alkoholiniais gėrimais) (2015-07-10).

- - -

UAB DASEVA, kodas 303037900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 3442411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-07-09).

- - -

Edmondo Laurinaičio įmonė, kodas 179468285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Kruopo g. 12
Pranešimo Nr. 3442412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-13).

- - -

UAB "Golkonda", kodas 300861877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žydų g. 4A
Pranešimo Nr. 3442413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-06-18).

- - -

UAB "Miškolita", kodas 184265596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apnarų g. 22
Pranešimo Nr. 3442414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2015-07-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REFTA", kodas 145161856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 11
Pranešimo Nr. 3442415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma tiesioginiu būdu);
.

- - -

UAB "Admen plius", kodas 302462663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3442416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamos bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-06-30); Reorganizavimo sąlygos (2015-06-30); Įgaliojimas (2015-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TILDE INFORMACINĖS TECHNOLOGIJOS", kodas 111687721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 55A
Pranešimo Nr. 3442417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-09); Įstatai (2015-07-09).

- - -

UAB "AUROVĖ", kodas 171653428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 43A
Pranešimo Nr. 3442418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijos (verstis mažmenine prekyba tabako
gaminiais) išduotos 2002-05-22, panaikinimas nuo 2015-07-09 (2015-07-10).

- - -

UAB "Lenavis", kodas 303259274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 3442419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-10).

- - -

UAB "Interna LT", kodas 303195494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3442420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-07-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-07-03 (2015-07-09).

- - -

UAB "Europos dinamika", kodas 303382469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3442421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-10); Asmens tapatybę patvirtinantis
dokumentas (2015-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 66

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSMEDIENA", kodas 300624052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 20-5
Pranešimo Nr. 3442422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-07-10).

- - -

UAB "FAICO", kodas 302612013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Nemunėlio g. 11
Pranešimo Nr. 3442423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-07-08).

- - -

UAB "Nauja jėga", kodas 303223805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 82-58
Pranešimo Nr. 3442424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visnorus", kodas 125752378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3442425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-13).

- - -

UAB "BCU2", kodas 303293515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3442426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2015-07-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 67

- - -

UAB "Dinopolis", kodas 303496889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 3442427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-02); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-07-02).

- - -

Akcinė bendrovė "Detonas", kodas 134170932
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 3A
Pranešimo Nr. 3442428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų, valdybos
keitimo įregistravimo (2015-07-09); Įstatai (2015-07-09); Įsakymas / Dėl įstatų keitimo (2015-07-09); Įsakymas / Dėl
valdybos keitimo (2015-07-09).

- - -

UAB "JANA SETA", kodas 235744110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 14A
Pranešimo Nr. 3442429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-07-13).

- - -

UAB "Vandevita", kodas 300082616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Pušyno g. 13
Pranešimo Nr. 3442430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkams
pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamas akcijas; įstatų tvirtinimo (2015-07-10).

- - -

UAB "SMT Group", kodas 302664679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 3442431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-06-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 68

UAB "Germino", kodas 304048650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaitkiemio k. Liepų g. 23-14
Pranešimo Nr. 3442432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2015-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-07-08); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2015-07-08); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-07-08); Įgaliojimas (2015-06-22).

- - -

UAB "Baltic Business Alliance", kodas 302547494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-137
Pranešimo Nr. 3442433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-07-09); Įstatai (2015-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-07-09).

- - -

Laimos Januškienės IĮ, kodas 303216351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3442434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Hidroranga").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-09); Pažyma (2015-07-09); Nuostatai
(2015-07-09); Savininko sprendimas (2015-07-09).

- - -

UAB "Svensky", kodas 302618571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3442435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-09); Įstatai (2015-07-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-09).

- - -

UAB "Romira", kodas 300034062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 18
Pranešimo Nr. 3442436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-10).

- - -

V. Matelienės įmonė, kodas 148372520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 69

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 15-17
Pranešimo Nr. 3442437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-07-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-07-09).

- - -

UAB "PINSYS", kodas 300666514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 4-23
Pranešimo Nr. 3442438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB NORDLITAS, kodas 302857774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 3442439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

MB "Patalynės.lt", kodas 302878971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivūlės g. 1-4
Pranešimo Nr. 3442440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-07).

- - -

MB "Kas vyksta", kodas 303279857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3442441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-03 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-13); Įgaliojimas (2015-07-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Galia", kodas 152018890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 3
Pranešimo Nr. 3442442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "4 HOME Sourcing", kodas 302969944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3442443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-22 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Vijagus", kodas 302534326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 24-4
Pranešimo Nr. 3442444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2015-07-10).

- - -

UAB "Redvei Baltic", kodas 302807860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svirno g. 3A
Pranešimo Nr. 3442445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-09).

- - -

UAB "Bagete", kodas 302634604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30
Pranešimo Nr. 3442446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 71

UAB "AMZ projektai", kodas 302338174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 3442447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Buveinė", kodas 302296896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 7-11
Pranešimo Nr. 3442448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-10).

- - -

UAB "NIROTOMA", kodas 300112917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Meldų g. 4
Pranešimo Nr. 3442449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2015-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-10).

- - -

UAB "Biokuro prekyba", kodas 303063005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Šaltinio g. 3-15
Pranešimo Nr. 3442450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-08).

- - -

D. Krikščiūno individuali įmonė, kodas 168094480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rozalimo mstl. Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 3442451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-13).

- - -

UAB "Kristera", kodas 303326513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 3-3
Pranešimo Nr. 3442452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS SEZAMAS", kodas 140632539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 24-83
Pranešimo Nr. 3442453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-07-09).

- - -

Vilniaus kolegija, kodas 111965131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 15
Pranešimo Nr. 3442454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-06-25).

- - -

UAB "BPT Optima", kodas 300123657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3442455

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" išregistravimo
(2015-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" atšaukimo (2015-07-09);
Įgaliojimas (2015-07-09).

- - -

J. Stepono įmonė "PASVALIO SĖKLOS", kodas 169234191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Panevėžio g. 11A
Pranešimo Nr. 3442456

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-10).

- - -

UAB "DAISIGA", kodas 301239814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 5-61
Pranešimo Nr. 3442457

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 73

UAB "Tejudė", kodas 165778815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. S. Nėries g. 16
Pranešimo Nr. 3442458

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

Kodiani turto valdymas, UAB, kodas 303258037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3442459

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilstata", kodas 155571031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 11
Pranešimo Nr. 3442460

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TURTUS VERTUS", kodas 300564121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 9-7
Pranešimo Nr. 3442461

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

Asociacija "KALEIDOSKOPAS INTERNATIONAL", kodas 302664362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3442462

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2015-07-03).

- - -

L. Vaičiūno prekybos firma, kodas 133876315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 149
Pranešimo Nr. 3442463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-09); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2015-07-09).

- - -

Tatjanos Kuzminos įmonė, kodas 145460965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41A-6
Pranešimo Nr. 3442464

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMI LIETUVA", kodas 123715317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kedrų g. 4
Pranešimo Nr. 3442465

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-25).

- - -

UAB "Pavlana", kodas 303201424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 3442466

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kalniškės g. 19, kodas 300021079
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 19
Pranešimo Nr. 3442467

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir buveinės adreso įregistravimo (2015-07-08); Įstatai (2015-07-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIRMŪNŲ VAISTINĖ", kodas 122617418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 48A
Pranešimo Nr. 3442468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

Viešoji įstaiga "ONKOVITA", kodas 123821861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 70-45
Pranešimo Nr. 3442469

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2015-06-18).

- - -

UAB "Europe Media Solutions", kodas 302822887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 17-107
Pranešimo Nr. 3442470

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "ELEKTROS TINKLAS", kodas 300541635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plikakalnio g. 10
Pranešimo Nr. 3442471

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Statikai", kodas 183135920
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 3442472

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-02).

- - -

UAB "Pjeras ir Frančeskas", kodas 303575621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 9-20
Pranešimo Nr. 3442473

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EPSO-G", kodas 302826889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3442474

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CINEMARK", kodas 221340570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 18
Pranešimo Nr. 3442475

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alitis", kodas 300015603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 3442476

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Tactus Vitea", kodas 302452797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukų g. 26
Pranešimo Nr. 3442477

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-13); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-13).

- - -

UAB "Nortomas", kodas 300650410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k.
Pranešimo Nr. 3442478

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 77

UAB "Diltrus", kodas 303228791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3442479

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-25).

- - -

UAB "GV auto", kodas 300585603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Sakalų g. 38
Pranešimo Nr. 3442480

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-13).

- - -

UAB "ACME Grupė", kodas 110789342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 3442481

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno jūra", kodas 235039260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaitės g. 7-2
Pranešimo Nr. 3442482

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "15min", kodas 126366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 3442483

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megaritmas", kodas 151320665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 3442484

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-10); Įstatai (2015-07-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-10).

- - -

UAB "Dentifokus", kodas 135950593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 29-2
Pranešimo Nr. 3442485

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

MB "Pipiriukai", kodas 303140619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 3-65
Pranešimo Nr. 3442486

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "ROKOR", kodas 302758769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 3442487

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-07-08); Įstatai (2015-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-07-08); Įgaliojimas
(2015-07-08).

- - -

UAB "Dabar", kodas 303121266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3442488

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-10); Įgaliojimas (2015-06-01).

- - -

UAB "Sintas", kodas 303323289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 79

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 26-1
Pranešimo Nr. 3442489

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-09).

- - -

UAB "Markynė", kodas 302409454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 8-57
Pranešimo Nr. 3442490

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Antoras", kodas 303427430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3442491

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-07-10); Įstatai (2015-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-07-10);
Užsienio asmens pasas (2015-07-10).

- - -

UAB "STOLEX valda", kodas 126359876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3442492

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-10).

- - -

UAB "DOCILIS", kodas 302550953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 3442493

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavvęs" įregistravimo
(2015-07-09); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2015-07-09); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data
2015-07-07 (2015-07-09).

- - -

VšĮ "Lietuvos savivaldybių asociacijos mokymo ir konsultavimo centras", kodas 125818650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 3442494

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOJI ĮSTAIGA LIETUVOS SAVIVALDYBIŲ ASOCIACIJOS
MOKYMO IR KONSULTAVIMO CENTRAS); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-10); Įstatai (2015-07-10);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-10).

- - -

UAB agrofirma "SĖKLOS", kodas 121979631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 8
Pranešimo Nr. 3442495

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-25).

- - -

UAB "Tasmanta", kodas 303344632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 51
Pranešimo Nr. 3442496

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-08 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "ABC windows", kodas 302500249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3442497

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIAGNOSTINĖS SISTEMOS", kodas 122263421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3442498

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-13).

- - -

UAB "AV Force", kodas 302840287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-2
Pranešimo Nr. 3442499

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir duomenų apie vienintelį akcininką
įregistravimo (2015-07-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2015-07-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETUNA", kodas 150001547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 52
Pranešimo Nr. 3442500

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-08); Įstatai (2015-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-07-08).

- - -

UAB "Salonika Financials", kodas 300612032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 130
Pranešimo Nr. 3442501

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-13).

- - -

UAB "Nazarbatas", kodas 303326520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3442502

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2015-07-10).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agentūra, kodas 124191166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 4
Pranešimo Nr. 3442503

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2015-07-10); Veiklos ataskaita (2015-07-10); Veiklos ataskaita
(2015-07-10); Veiklos ataskaita (2015-07-10); Veiklos ataskaita (2015-07-10).

- - -

MB "Jusaveta", kodas 303558910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Užvenčio m. Žemaitės g. 8
Pranešimo Nr. 3442504



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-07-10).

- - -

UAB Cargotoma, kodas 302877912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 3442505

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-07-08).

- - -

UAB "Sveika energija", kodas 302891221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 3442506

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Rendera", kodas 304048910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 22-15
Pranešimo Nr. 3442507

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2015-07-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl adreso keitimo (2015-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-07-09).

- - -

UAB NOVUM SITUM, kodas 302630463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3442508

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-09).

- - -

"Virginijus Juknys ir Ko", UAB, kodas 168681499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 3442509

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 83

- - -

UAB "ATRASK PASAULĮ", kodas 301869581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 93-65
Pranešimo Nr. 3442510

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Klavakrapštis", kodas 303241696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Didžprūdžių k. Didžprūdžio g. 13
Pranešimo Nr. 3442511

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2015-07-13); Įgaliojimas (2015-06-09); Įgaliojimo panaikinimas (2015-04-20); Įgaliojimas (2015-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lineksas", kodas 134611259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 63-1
Pranešimo Nr. 3442512

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Ekotėja", kodas 300992531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klemiškės g. 23
Pranešimo Nr. 3442513

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Amicus hotel, kodas 111680214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 15
Pranešimo Nr. 3442514

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 84

UAB "MULDAIGIS", kodas 303517041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 136
Pranešimo Nr. 3442515

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-07-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-02).

- - -

Ventos socialinės globos namai, kodas 190797283
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Paeglesių k. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 3442516

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic radiation control", kodas 300112340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 3442517

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-13).

- - -

UAB "Centro odontologijos klinika", kodas 300075358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 112
Pranešimo Nr. 3442518

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2015-07-08); Įstatai (2015-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, adreso
keitimo, įstatų tvirtinimo (2015-07-08).

- - -

UAB "Hemus", kodas 300528075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2
Pranešimo Nr. 3442519

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko.

- - -

Klaipėdos miesto vietos veiklos grupė, kodas 303377319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 3442520

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-13).

- - -

UAB "GRIŽLITA LT", kodas 302717224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 39
Pranešimo Nr. 3442521

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Alna Group", kodas 300635180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3442522

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-13).

- - -

UAB "Kulpės slėnis", kodas 133190113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3442523

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-08); Įstatai (2015-07-08);
Įgaliojimas (2015-07-08).

- - -

UAB "Palvajus", kodas 168984471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vilkapjūvių k. Vilktupio g. 8
Pranešimo Nr. 3442524

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-07-08); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2015-07-09 (2015-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 86

Medicinos paslaugų firma "ARLAIDA", kodas 141455038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 9-1
Pranešimo Nr. 3442525

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Grigaliūnienės medicinos paslaugų firma "ARLAIDA"); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-07-08); Nuostatai
(2015-07-08); Savininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2015-07-08).

- - -

UAB "NJ - TRADE", kodas 302569793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3442526

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-13).

- - -

UAB "WoodFenix LT", kodas 302476517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3442527

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-07-10).

- - -

"Amalina", UAB, kodas 303339884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3442528

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-09).

- - -

Kodiani elektros tiekimas, UAB, kodas 303203471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3442529

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-09).

- - -

UAB "Evilsa", kodas 303290921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3442530

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-06-22); Įgaliojimas (2015-04-22).

- - -

UAB "Wire trade partners", kodas 304067316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3442531

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-10); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2015-07-10); Įgaliojimas (2015-07-10).

- - -

UAB "DR verslas", kodas 302417821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Šiaurės g. 28
Pranešimo Nr. 3442532

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Ego perfectus", kodas 303516854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-6
Pranešimo Nr. 3442533

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lingua perfecta.lt"); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2015-07-09);
Įstatai (2015-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2015-07-09).

- - -

UAB "Legalinus LT", kodas 303381901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3442534

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-10).

- - -

MB "Kavos gausa", kodas 302874599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Geležinkelio g. 9-18
Pranešimo Nr. 3442535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Sizona", kodas 304069267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3442536

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RILADVA", kodas 300534936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Avižonio g. 3
Pranešimo Nr. 3442537

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB SOMI NETWORKS, kodas 300528292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283A
Pranešimo Nr. 3442538

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-07-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-07-09).

- - -

UAB "ANDRIKUS", kodas 302891246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 3442539

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "FAIRLANE RE", kodas 302706612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 91-32
Pranešimo Nr. 3442540

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-13).

- - -

UAB DORLESA, kodas 303028424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3442541

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-26 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Žvangutis", kodas 191640527
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 21
Pranešimo Nr. 3442542

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-07-09); Nuostatai (2015-07-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2015-07-09).

- - -

Akcinė bendrovė "MINTIS", kodas 120138287
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15
Pranešimo Nr. 3442543

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-09); Įstatai (2015-07-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-09).

- - -

UAB "Akvestika", kodas 303186082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3442544

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2015-07-10).

- - -

UAB "Pietų saulės slėnis", kodas 302891239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 3442545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

Studija "Akvarija", UAB, kodas 303993930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3442546

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-10).

- - -

UAB "Tauridas", kodas 303362908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 69-8
Pranešimo Nr. 3442547

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-08).

- - -

Visagino bažnyčia "Teisybės žodis", kodas 191830462
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 8C
Pranešimo Nr. 3442548

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su buveinės adreso keitimu, įregistravimo
(2015-07-10); Įstatai (2015-07-10); Teisingumo ministerijos išvada (2015-07-10).

- - -

UAB Jogurtainė, kodas 303201374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3442549

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "BAHAR LT", kodas 302618404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3442550

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-07-03 (2015-07-09).

- - -

UAB "APARKS-J", kodas 302755730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3442551

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Alloro", kodas 302852364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Guogų k. Pakraščio kel. 1
Pranešimo Nr. 3442552

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Laminta", kodas 234120720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Yliškių g. 19
Pranešimo Nr. 3442553

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-10); Įstatai (2015-07-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-10).

- - -

UAB "Sidabrilis", kodas 304061637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3442554

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-07-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-07-10); Įgaliojimas (2015-07-10).

- - -

UAB "A taksi", kodas 303005863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Budrikų k. Šilo aklg. 1
Pranešimo Nr. 3442555

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-07-09).

- - -

UAB Optimacargo LT, kodas 302474466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lietaus g. 31
Pranešimo Nr. 3442556

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-09); Įstatai (2015-07-09).

- - -

UAB "Bingidus", kodas 126305070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-127
Pranešimo Nr. 3442557

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-09).

- - -

UAB "TIRAUTA", kodas 302766805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 12-54
Pranešimo Nr. 3442558

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkalina", kodas 133552014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 24
Pranešimo Nr. 3442559

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "NT Gija", kodas 302597561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3442560

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 93

UAB "Dauknora", kodas 303323150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pelkių g. 14A
Pranešimo Nr. 3442561

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-09).

- - -

G. Bružienės individuali įmonė "OŽEKSNIS", kodas 181268466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 3442562

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaikų poilsis", kodas 110060274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 3442563

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-07-10).

- - -

Akcinė prekybos bendrovė "APRANGA", kodas 121933274
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 3442564

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-09); Įstatai (2015-07-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-09).

- - -

UAB "Autologistas", kodas 303207562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3442565

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-10); Įstatai (2015-07-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-07-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAVINUKO PREKYBA", kodas 124239383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 3442566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MLG pramogos", kodas 302497066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-5
Pranešimo Nr. 3442567

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-13).

- - -

IĮ "Eksperts", kodas 302463676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Tvenkinio g. 25
Pranešimo Nr. 3442568

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sanmarko", kodas 300132663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 15-14
Pranešimo Nr. 3442569

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abuva", kodas 284083370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 3B
Pranešimo Nr. 3442570

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2015-07-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo mažinimo ir 2015-06-10 d. akcininkų spendimo Nr. 63 atšaukimo ir panaikinimo (2015-07-09).

- - -

Medžiotojų būrelis "Glynas", kodas 302678885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Bingelių k.
Pranešimo Nr. 3442571

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 95

UAB "Aiba", kodas 301425726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pabalių g. 26
Pranešimo Nr. 3442572

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Akola", kodas 303326577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3442573

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga "SAVIVALDYBIŲ ŽINIOS", kodas 224862470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 3442574

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-09); Įstatai (2015-07-09);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-09).

- - -

Keturvalakių bendruomenė, kodas 300054346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Keturvalakių mstl. Rausvės g. 33-3
Pranešimo Nr. 3442575

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimo registravimo (2015-07-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos nario rinkimo (2015-07-08); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2015-07-08).

- - -

UAB "Ekoplanas", kodas 302612636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 3442576

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-08).

- - -

MB "Prekių gama", kodas 303902368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 3442577

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-06-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-06-18).

- - -

UAB "RM STOKAS", kodas 302307620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 3442578

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

Mažoji bendrija "Raipa", kodas 303123573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 48
Pranešimo Nr. 3442579

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "PASAGA", kodas 140257167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 3442580

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-13); Įstatai (2015-07-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frėjaus kalvė", kodas 135306755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 20
Pranešimo Nr. 3442581

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-10).

- - -

UAB "Sorveta", kodas 303381292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3442582

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 97

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-10).

- - -

UAB "Lietuvos meistrai", kodas 304042804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 2C
Pranešimo Nr. 3442583

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-09).

- - -

UAB "Solutana", kodas 302721856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dvarninių k. Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 3442584

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "KOLMISOFT", kodas 301534711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 14-89
Pranešimo Nr. 3442585

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-13).

- - -

UAB "Akrikona", kodas 303264360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 89-16
Pranešimo Nr. 3442586

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-07-12); Įgaliojimas (2015-05-04).

- - -

UAB "Dylas", kodas 303101737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3442587

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-195 Puslapis 98

- - -

UAB "Timberlita", kodas 301734391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 33
Pranešimo Nr. 3442588

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-09); Įstatai (2015-07-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-07-09).

- - -

Romo Čepulio įmonė, kodas 179492247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Rytų g. 44
Pranešimo Nr. 3442589

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-13).

- - -

UAB "Naftos grupė", kodas 300058953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gegužės g. 8
Pranešimo Nr. 3442590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


